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ORGANIGRAMME



DIRECTION
Dominique DUTARTRE 
Président
03.26.85.84.86
dominique.dutartre@id-champagne-ardenne.fr

Vincent STEINMETZ
Directeur
03.26.85.84.86
vincent.steinmetz@id-champagne-ardenne.fr

POLE COMMUNICATION 
ET MARKETING
Peggy LEOTY
Responsable de pôle
03.26.85.84.87 / 06.32.53.16.40
peggy.leoty@id-champagne-ardenne.fr

Charlotte DAUXERT
Chargée de projet événementiel
03.26.35.31.39
charlotte.dauxert@id-champagne-ardenne.fr

Chargé(e) de mission «Communication Digitale»
En recrutement

Amélie BROCHARD
Assistante
03.26.85.85.44
amelie.brochard@id-champagne-ardenne.fr

ANNUAIRE 
PAR PÔLE



RESEAU RÉGIONAL DE 
L’INNOVATION
Katia JOSEPH
Responsable de l’animation du RRI
03.26.85.85.47 / 06.84.81.95.33
katia.joseph@id-champagne-ardenne.fr

Florent PEROLAT
Chargé de mission
03.26.85.85.46 / 06.74.69.80.49
florent.perolat@id-champagne-ardenne.fr

Zinna PELTRIAUX
Assistante
03.26.85.85.40
zinna.peltriaux@id-champagne-ardenne.fr

AFFAIRES GÉNÉRALES
Secrétaire Générale
Florence RICHETON
03.26.85.85.42 / 06.82.58.05.19
florence.richeton@id-champagne-ardenne.fr

Corinne MOREAU 
Assistante de direction
03.26.85.84.86
corinne.moreau@id-champagne-ardenne.fr

Pascal TURBIAK
Responsable Système d’Information
03.26.85.84.88 / 06.32.53.14.54
pascal.turbiak@id-champagne-ardenne.fr

Florent PEROLAT
Responsable Qualité
03.26.85.85.46 / 06.74.69.80.49
florent.perolat@id-champagne-ardenne.fr



POLE ATTRACTIVITE ET 
PROMOTION DU 
TERRITOIRE REGIONAL

Karine HUBERT
Responsable de pôle 
03.26.85.85.49 / 06.08.31.69.37
karine.hubert@id-champagne-ardenne.fr

Franck MODE
Responsable de pôle par intérim de sept. 2015 à fév. 2016
Chargé d’Affaires Chimie verte/Bois/BTP 
03.26.35.31.36 / 06.10.02.06.51
franck.mode@id-champagne-ardenne.fr

Audrey LEMAIRE
Chargée d’Affaires Services/Investissement touristique  
03.26.35.31.35
audrey.lemaire@id-champagne-ardenne.fr

Jacques LE FLOCH
Chargé d’Affaires Energies/Recyclage
03.26.85.84.89 / 06.84.41.54.92
jacques.lefloch@id-champagne-ardenne.fr

Adeline PURIERE
Chargée d’Affaires Logistique/TIC/E-commerce 
06.32.53.17.34
adeline.puriere@id-champagne-ardenne.fr

Xavier RIHAY
Chargé d’Affaires Economie Sociale et Solidaire 
xavier.rihay@id-champagne-ardenne.fr

Amélie BROCHARD
Assistante
amelie.brochard@id-champagne-ardenne.fr



POLE STRUCTURATION ET 
DÉVELOPPEMENT DE FILIÈRES
Pierre-Yves BAILLIF
Responsable de pôle
Responsable «Matériaux & Procédés» 
03.26.35.31.37 / 06.32.53.20.03
pierre-yves.baillif@id-champagne-ardenne.fr

Nicolas BONNEVILLE
Responsable «Santé»
nicolas.bonneville@id-champagne-ardenne.fr

Estelle GARNIER
Responsable «Sciences Humaines et Sociales»
03.26.85.85.41 / 06.84.09.43.52
estelle.garnier@id-champagne-ardenne.fr

Ghislaine GRENIER DE MARCH
Responsable «Agroressources et Développement Durable»
03.26.85.85.43 / 06.32.53.14.77
ghislaine.grenier-demarch@id-champagne-ardenne.fr

Responsable «TIC»
A recruter

Zinna PELTRIAUX
Assistante
03.26.85.85.40
zinna.peltriaux@id-champagne-ardenne.fr



POLE VEILLE 
OBSERVATOIRE ET 
INTELLIGENCE 
TERRITORIALE
Sébastien MOUCHERON
Responsable de pôle
sebastien.moucheron@id-champagne-ardenne.fr

Stéphanie TOUSSAINT
Coordinatrice de la Veille Stratégique 
03.26.85.85.45 / 06.42.05.85.64
stephanie.toussaint@id-champagne-ardenne.fr

Assistante
En recrutement

POLE APPUI 
À LA CRÉATION 
D’ENTREPRISES
Florence RICHETON
Responsable de pôle par intérim
03.26.85.85.42 / 06.82.58.05.19
florence.richeton@id-champagne-ardenne.fr

Franck MOREL
Responsable de l’incubateur
03.26.85.85.44 / 06.75.68.81.47
franck.morel@id-champagne-ardenne.fr

Chargé(e) de mission 
«Création d’entreprises innovantes»
En recrutement

Zinna PELTRIAUX
Assistante
03.26.85.85.40
zinna.peltriaux@id-champagne-ardenne.fr



Dominique DUTARTRE
Président

Florence RICHETON
Secrétaire Générale

Vincent STEINMETZ
Directeur

Corinne MOREAU
Assistante de direction

Pierre-Yves BAILLIF
Responsable du Pôle Structuration et Développement de Filières
Responsable «Matériaux & Procédés»

Nicolas BONNEVILLE 
Responsable «Santé»

Amélie BROCHARD
Assistante

Charlotte DAUXERT 
Chargée de projet événementiel

EN IMAGES...



Estelle GARNIER 
Responsable «Sciences Humaines et Sociales»

Ghislaine GRENIER DEMARCH
Responsable «Agroressources et Développement Durable»

Karine HUBERT
Responsable du Pôle Attractivité et Promotion du Territoire Régional

Katia JOSEPH
Responsable de l’animation du RRI

Jacques LE FLOCH
Chargé d’Affaires Energies/Recyclage

Audrey LEMAIRE
Chargée d’Affaires Services/Investissement touristique

Peggy LEOTY
Responsable du Pôle Communication et Marketing

Franck MODE
Responsable du Pôle Attractivité et Promotion 
du Territoire Régional par intérim 
Chargé d’Affaires Chimie verte/Bois/BTP 



Franck MOREL
Responsable de l’incubateur

Sébastien MOUCHERON
Responsable du Pôle Veille Observatoire et Intelligence Territoriale

Zinna PELTRIAUX
Assistante

Florent PEROLAT
Responsable Qualité
Chargé de mission Tableau de Bord Réseau Régional de l’Innovation

Adeline PURIERE
Chargée d’Affaires Logistique/TIC/E-commerce 

Xavier RIHAY
Chargé d’Affaires Economie Sociale et Solidaire

Stéphanie TOUSSAINT
Coordinatrice de la Veille Stratégique 

Pascal TURBIAK
Responsable Système d’Information
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